
ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T)     

Sede: Via Roma, 34 –

PEC: msic81000t@pec.istruzione.it

Oggetto : Chiusure dell’Istituto nei periodi di interruzione  dell’attività didattica a.s. 2020/21.

VISTO  il calendario scolastico per l’a.s. 2020/21;

VISTA la richiesta avanzata dal personale ATA in servizio nell’Istituto;

VISTO il DPR 209/87 e il decreto provveditoriale n. 15713 del 24.1.89

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto del

La chiusura dell’Istituto nelle giornate sotto indicate:

7-24  – 31 /12/2020 

3-10-17-24-31/07/2021 

S. Patrono: 25/07/2021 

7-14-21-28/08/2021 

Che nel periodo di sospensione dell’attività didattica, il servizio del personale A.T.A. sarà il seguente 

orario:                      dalle ore 7:30 alle ore13:30

Le giornate di chiusura verranno recuperate dal personale ATA secondo quanto previsto dalla normativa 

vigente e dalla contrattazione d’Istituto.

     

                    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T)      

– 54016 Licciana Nardi (MS) Tel. e Fax: 0187-474011 – C.F. 90007520456

msic81000t@pec.istruzione.it             e-mail: msic81000t@istruzione.it        Sito: www.iccocchilicciananardi.gov.it

 

 

 

A tutto il personale A.T.A. e Docenti

All’Ambito Territoriale di Massa Carrara

Ai Comuni di Licciana Nardi e Comano

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Massa Carrara

 

Oggetto : Chiusure dell’Istituto nei periodi di interruzione  dell’attività didattica a.s. 2020/21.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

endario scolastico per l’a.s. 2020/21; 

VISTA la richiesta avanzata dal personale ATA in servizio nell’Istituto; 

VISTO il DPR 209/87 e il decreto provveditoriale n. 15713 del 24.1.89 

VISTO la delibera del Consiglio di Istituto dell’ 8/10/2020  

DISPONE 

chiusura dell’Istituto nelle giornate sotto indicate: 

Che nel periodo di sospensione dell’attività didattica, il servizio del personale A.T.A. sarà il seguente 

dalle ore 7:30 alle ore13:30 

Le giornate di chiusura verranno recuperate dal personale ATA secondo quanto previsto dalla normativa 

vigente e dalla contrattazione d’Istituto. 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

  Prof.ssa Enrica RAVIOLI)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,

        comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

C.F. 90007520456 

www.iccocchilicciananardi.gov.it 

A tutto il personale A.T.A. e Docenti 

All’Ambito Territoriale di Massa Carrara 

muni di Licciana Nardi e Comano 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Massa Carrara 

 Al D.S.G.A./Al sito Web 

Oggetto : Chiusure dell’Istituto nei periodi di interruzione  dell’attività didattica a.s. 2020/21. 

Che nel periodo di sospensione dell’attività didattica, il servizio del personale A.T.A. sarà il seguente 

Le giornate di chiusura verranno recuperate dal personale ATA secondo quanto previsto dalla normativa 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Enrica RAVIOLI) 

autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 




